CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO N°.  40712024.

r Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

ohmnte a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

mauerer que se digne remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal em

Exuctclo — Marcondes Francisco da Silva Juntamente com o secretario de

hifraestrutura, Senhor Francisco Alvas da Araújo, solicitando. A

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELOS DAS SEGUINTES RUAS NO BAIRRO

SANTA INES: REITERANDO O REOUERIEMENTO N°283/2021.

RUA SÃO SEBASTIÃO;

RUAJOANA D'ARD,

Sala das Sessões, em 09 de meio de 2024,

&Imano 	res Silva
(Glimerio Marinho)

- Vereador

APROVAIANNMESSIOW __ _

otrieJahantui
vont catrtu
nem DA C.I.1"  ao  05a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado cia Bahia-

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO N°.  414i  2024.

O Vereador que esta subscreve. apôs ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento Interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em

Exercício — Marcondes Francisco elos Santos, juntamente com o secretário de

Intraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo. Solicitando, A ILUMINAÇÃO

DE ACESSO (3A210)A0 POVOADO LAGOA DA PEDRA, BEM COMO, A

ILUMINAÇÃO DAS RUAS DO REFERIDO POVOADO. Reiterando o

requerimento N°273/2021.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2024,

Glim 	. ares Silva
(Garoá o Marinho)

- Vereador

[TESTO O RECEBNENIO PROtNftM
9.429./ O de

AdmInl retive

rt
If  0221-13
anlii  as'?TM

co 	_
MESA OA et,UPA  .5-0  i 05/  °VI
____'~

NESIDENIt

CÂMARA MUSIC PAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO N°. 415 / 2024.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em

Exercício— Marcondes Francisco dos Santos, juntamente como secretário de

Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, solicitando. A

CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM ACADEMIA DE SAÚDE NO POVOADO

SITIO DO TARÁ. Reiterando o requerimento N°256/2021.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2024.

Gilmárl pares Silva
(Gilm r o Marinho)

- Vereador-

1

 MESTO O RECENDO PROT. Iff.a.
Em  253 O 	de 201

3  We
I 	ti

APROVADONDAMSSÁOIT 	L Li 3
of#201üsiar,  41~
VOTOS CÁDWM

MESA DA C LUPA  ,201051  Daq

PrDS.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

Gabinete do Vereador Cilmário Marinho

REQUERIMENTO N°. 416 / 2024.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenédo, vem respeitosamente

perante a Vossa Exceiencia, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito Municipal em

Exercido — Marcondes Francisco dos Santos, juntamente com o secretário de

Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A

CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO BAIRRO BARROCA, justificando a

presente solicitação pelo crescimento populacional, bem como, se constituir em

uma localidade de pessoas de menor poder aquisitivo, sendo uma opção para

as mães de família que precisam de um local para deixar seus filhos e se

deslocarem para suas atividades laborais. Reiterando o requerimento

N°259/2021.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2024

ir
GilMári 	ares Silva
(Gilmá o Marinho)

-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004